
Adresse: Postboks 600, N-1612 Fredrikstad 
Bankgiro: 1000 11 79913 
Postbank: 0532 1320084 

Kjære misjonsvenn!                            Fredrikstad, 05.07.23 
 
Fred i Jesu navn og velkommen til et nytt kontaktbrev fra IRR Mission. Vi er igjen glade for å kunne 
bringe deg ferske nyheter fra misjonsfeltene i Kenya og India. Vi har i måneden som har gått vært i 
kontakt både med India og Kenya. Sommertid for oss, men for våre nådesøsken er det ut for å 
høste sjeler for himmelen. 
 
Kenya:  Arbeidet med menighets-bygget i 
Border Church har virkelig gått unna. 
Allerede få dager etter at forrige brev ble 
sendt ut var taket på plass, noe du ser på 
bildene her. 
 I rekordfart fikk de på plass taket og 
de har allerede tatt i bruk det fantastiske 
bygget. Som du ser så er det ennå ikke 
vinduer og dører, men dette er noe de selv 
vil ta ansvar for. De samler inn av det lille de 
har og kjenner en enorm velsignelse over å 
få være med å bygge Herrens hus.  
 Nederst til høyre ser du et bilde fra 
Tito. Tito ligger helt på grensen til Tanzania 
nede ved Viktoriasjøen. Også dette bygget 
har våre nådesøsken i Arka gitt midler til. Det 
er til enorm stor velsignelse og hjelp for både 

menighet og lokalsamfunnet på stedetene. Her samles barna til 
førskole og på den måten gis de en mulighet til å komme inn på den 
offentlige skolen.  
 Robert reiser mye rundt til de ulike forsamlingene og nylig 
var han Getonganya. Det er en forsamling som er bygd opp hos 
Kuriastammen. Kenya består som mange kjenner til av veldig 
mange ulike stammer. I Getonganya har menigheten selv også 
bygd opp veggene og enn så lenge så har de strekt store tøystykker 
for solskjerming over murene når de har møter. Det er Joanes 
Mogesi Sadi og hans kone Christine som har ansvaret for denne 
forsamlingen. Dette bygget er noe større enn Border Church og 
koster ca. tyvetusen kroner å få opp. Ønsker du å være med å gi til 
dette taket så merk din gave med «Tak Kenya». Her ser du Joanes 
og hans kone Christine foran bygget. 
 Når det gjelder enkesentert 

kommer det fortløpende inn midler. Som vi har skrevet tidligere var 
kostnadsoverslaget vi fikk vesentlig høyere enn vi først hadde blitt 
forespeilet. Vi er derfor avhengig av å få inn mere midler samtidig som vi 
jobber for å prisene ned. Under vårt besøk i oktober ifjor ordnet vi 
papirene ifm. med tomta. Det skulle ikke ta veldig lang tid, men stadig så 
opplever vi at frister brytes. Vi ber deg spesiellt om å huske dette i dine 
bønner slik at alt dette er iorden når vi reiser til Kenya senere i år.  
 På førskolen er vanntanken vi kjøpte inn nå på plass. Bonface er 
utrolig takknemlig og ønsker å takke de som har vært med å gi til nettopp 
dette. Da kan de samle opp takvann fra bygningene og ha nok vann 
både til matlaging, oppvask og ikke minst vask av hender. 



 
  
 

 
India: Rebecca forteller at det nå er 11 jenter og 7 gutter på barnehjemmet. Som vi har skrevet 
tidligere så må alle barn som skal inn på barnehjemmet godkjennes av de lokale myndighetene. 
Slik er reglene over hele India, så det er en relativt omfattende og tidkrevende prosess for å få inn 
nye barn. I tillegg så er det begrensninger geografisk. Det vil si at de ikke kan ta inn barn fra andre 
distrikter.  
 Alle barna er tilbake på skolene og Rebecca forteller at både barn og arbeidere har det bra. 
Barna gleder seg over den muligheten de har til å være på barnehjemmet og få skolegang. De har 
stor glede av hverandre og det er fred og harmoni på hjemmet. Vi her i IRR Mission gleder oss 
over dette og er takknemlig for alle som trofast har stått med oss som faddere i mange år. Med 
stadig økende priser er det behov for nye faddere. Ønsker du å være med eller kjenner noen som 
har anledning så kan de merke sin gave med «Barn India». Det koster 250 kroner i måneden, men 
du kan også gi det som du har mulighet for. 

Michael, den eldste svigersønnen til Stephen og 
Rebecca er ofte ute og deler ut matpakker til de fattige. 
Behovet er enormt og det er mange som lever på et 
absolutt minimum. En flaske vann og en matpakke er 
derfor en utrolig kjærkommen gave. Michael og flere 
fra menigheten i Dindugal er nesten ukentlig ute for å 
dele ut matpakker.  
 Møtene i Tambaram hos Nelson og Thara er 
godt besøkt. Menigheten vokser og bibelskolen for 
barn som de arrangerte i mai gir resultater. Både 
Nelson og Stephen forteller om at de også når ut til 
nye mennesker gjennom arbeidet med barna. Mange 
familier som ellers aldri hører evangeliet får  høre om 

Jesus og kommer til møtene. Fantastisk og en stor 
velsignelse for mange familier. Husk på dette i dine 
bønner.  
 
Zelazno – Polen. 
Vi må også ta med noen ord om Zelazno. Om få dager 
reiser undertegnede til Zelazno for å være med på en av 
sommerleirene. Også ifjor deltok vi på leiren og fikk høre 
fantastiske vitnesbyrd om hva Jesus gjør. Friske rapporter 
fra Zelazno kommer i neste misjonsbrev. Her et bilde fra 
et av møtene under fjorårets leir. 
 
”Hva skal jeg gjøre?” 
Matt 25:35 For jeg var sulten, og dere gav meg mat. Jeg var tørst, og dere gav meg å drikke. Jeg 
var fremmed, og dere tok imot meg. La dette skriftstedet være en oppmuntring til oss alle om at vi 
kan være med å leske noen langs veien. Mange trenger en utrakt hånd – la oss alle rekke ut våre 
hjelpende hender. Alle gaver er kjærkomne, og hva man kan få utrettet for noen få kroner er 
ufattelig.  
 Ønsker du å være med å ofre av dine timelige midler til noe av dette arbeidet så vit at 
Herren velsigner en glad giver. Ønsker du å gi spesielt til et prosjekt, skriv det i merknadsfeltet på 
din innbetaling. Vi her i IRR Mission vil rette en spesiell takk til alle som er med å gi av sine midler 
til misjonens sak. Takk for dine midler og forbønner i dette arbeidet. Gud velsigne deg, og må 
Herren rikelig velsigne deg og dine tilbake. Vi ønsker deg og dine en velsignet sommer. 
 
Broderhilsen i Herren,              Øivind Flaten 


